



2. uudiskiri september 2023

Virtuaalsete põgenemistubade ja kodulehe loomine ning Erasmus päevadel osalemine.

Tervitused, armsad lugejad!

Loete projekti "Escape for Democracy" uudiskirja teist väljaannet!

Selles numbris sukeldume pea ees oma projekti keskmesse – mitte ühe, mitte kahe, vaid kolme digitaalse põgenemistoa loomisesse ja avaldamisesse! Need kogemused ei ole lihtsalt mängud; need on aken erinevatesse ajaperioodidesse, millest igaüks pakub ainulaadset vaatenurka demokraatia kontseptsioonile.

Kuid see pole veel kõik! Meil on hea meel teiega jagada veel ühte olulist uuendust – meie projekti kodulehte. Siit leiame üksikasjalikku teavet projekti ja kaasatud partnerite kohta ning mis kõige tähtsam, leiame ka portaali, kus saate neid mängida. See kõik on tõlgitud meie partnerriikide keeltesse, tagades, et kõik saavad seiklusega kaasa lüüa!

Nii et olenemata sellest, kas olete ajalohuviline, mänguhuviline või lihtsalt uudishimulik demokraatia arengu vastu, sukeldume koos sellesse seiklusesse ja põgeneme demokraatia maailma!



Hiljutised tegevused

Meie äsja uuendatud projekti koduleht on teie pass, et uurida demokraatia rikkalikku seinavaipa erinevatel ajastutel. Teatame uhkusega, et kaasatuse ja juurdepääsetavuse tagamiseks on kogu meie sisu, sealhulgas digitaalsed põgenemistoad, läbimõeldult tõlgitud meie partnerriikide keeltesse. See tähendab, et "Escape for Democracy" maailmast saavad osa ka need, kes inglise keelt nii hästi ei kõnele. Veel põnevam uudis: oleme kandideerinud Erasmus päevadele! Olge kursis uudistega selle kohta, kuidas saate meiega ühineda selle ülemaailmse sündmuse tähistamisega, kui tutvustame Erasmus+ projektide ümberkujundavat jõudu! Iga organisatsioon jagab lisateavet selle kohta, mis sellel üritusel täpselt toimub ja kuidas saate osaleda, seega jälgige kindlasti oma riigi organisatsiooni!



<https://web.facebook.com/escapefordemocracy>



<https://escapefordemocracy.com/>



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

E4D projekti kaastrahastab Euroopa Liidu programm Erasmus+ ja see kestab 2022. aasta maist 2024. aasta maini. See väljaanne kajastab autorite seisukohti ja Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe kasutamise eest.

Projekti Kood: 2021-2-ES02-KA210-YOU-000048071

2. uudiskiri september 2023

Reisi demokraatiasse

Selles põgenemistoas transporditakse meid Vana-Kreekasse. Meie ülesandeks on lahti harutada erinevaid iidseid saladusi, saades samal ajal rohkem teada, kuidas demokraatia alguse sai ja millised on selle peamised omadused. Tänu erinevatele abimeestele ja huvitavatele lahendustele õnnestub meil lahendada mõned iidsete mõistatused ja seadused.



Aktivistid ja saladused

See põgenemistuba ammutab inspiratsiooni tänapäeva maailmast. Selles on korrumpeerunud valitsus tegemas järjekordset ohtlikku otsust ja meie missiooniks on koguda teavet, mida vajame süüdlaste peatamiseks. Erinevate meetodite ja presidendi kantselei ümber laiali puistatud info kogumise abil õnnestub meil kõik õigel ajal peatada, kogu loo kaudu saame palju teada nii meid ümbritsevast maailmast kui ka meie lähiajaloo.



Tuumarünnak

Selles põgenemistoas seikleme tuumapommi kahjutuks tegemiseks! Meie andekas assistent jagab meiega salajasi andmeid – ühe riigi kultuurimälestis on peidus tuumarelv. Meie ülesanne on välja selgitada, kus seade täpselt asub ja see enne taimeri otsa lõppemist desarmeerida!

